

Ole Skotte Møller Holding ApS

CVR-nr. 20 00 21 74

Bakkehegnet 34, 8400 Ebeltoft

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/7 2020

Ole Skotte Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ole Skotte Møller Holding ApS
Bakkehegnet 34
8400 Ebeltoft

Telefon: 86 34 34 99

CVR-nr.: 20 00 21 74
Stiftet: 4. marts 1997

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Dokument ref.: 2 / MI / ADB / MJ

Direktion

Ole Skotte Møller

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i dattervirksomheder samt investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af en urealiseret kursgevinst på værdipapirer på 12.134 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	0	-57.697
Andre eksterne omkostninger	-53.409	-61.497
DRIFTSRESULTAT	-53.409	-119.194
Andre finansielle indtægter	12.377.244	451.609
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-2.451
Andre finansielle omkostninger.....	-19.251	-3.623.227
RESULTAT FØR SKAT	12.304.584	-3.293.263
Skat af årets resultat.....	-2.721.018	701.889
ÅRETS RESULTAT	9.583.566	-2.591.374
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.586.000	1.450.000
Overført resultat.....	6.997.566	-4.041.374
DISPONERET I ALT	9.583.566	-2.591.374

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	603.193	603.193
Materielle anlægsaktiver	603.193	603.193
ANLÆGSAKTIVER	603.193	603.193
Selskabsskat	0	96.470
Andre tilgodehavender	0	1.266
Udskudt skatteaktiv	0	701.877
Tilgodehavender	0	799.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.943.091	49.938.486
Værdipapirer og kapitalandele	59.943.091	49.938.486
Likvide beholdninger	847.740	887.558
OMSÆTNINGSAKTIVER	60.790.831	51.625.657
AKTIVER	61.394.024	52.228.850

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	58.375.547	51.377.980
EGENKAPITAL.....	58.575.547	51.577.980
Selskabsskat.....	1.954.782	0
Anden gæld.....	18.000	24.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	845.695	626.225
Kortfristede gældsforpligtelser	2.818.477	650.870
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.818.477	650.870
PASSIVER	61.394.024	52.228.850

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Kursgevinst værdipapirer indeholdt i andre finansielle indtægter	12.134.215	0
Kurstab værdipapirer indeholdt i andre finansielle indtægter	0	-3.557.544
	<u>12.134.215</u>	<u>-3.557.544</u>
2 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		